रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99 <u>REGD. No. D. L.-33002/99</u>

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-03092022-238587 SG-DL-E-03092022-238587

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 409] दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 2, 2022/भाद्र 11, 1944 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 243 No. 409] DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 2, 2022/BHADRA 11, 1944 [N. C. T. D. No. 243

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

व्यापार एवं कर विभाग

(नीति शाखा)

अधिसूचना

संख्या 06/2022-राज्य कर

दिल्ली, 2 सितम्बर, 2022

सं. फा. 02(434)/पॉलिसी/जीएसटी/2022/1494-1504.—दिल्ली माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 61 के उपनियम (3) के प्रथम परंतुक के द्वारा प्रद्त्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, परिषद की सिफारिशों पर, माह अप्रैल, 2022 के लिए दिल्ली माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 की धारा 39 की उपधारा (7) के अंतर्गत प्ररूप जीएसटी पीएमटी—06 में देय कर के भुगतान की नियत तारीख को मई, 2022 के 27वें दिन तक विस्तारित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर.

डॉ. एस.बी. दीपक कुमार, आयुक्त (राज्य कर)

5922 DG/2022 (1)

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES (GST-POLICY BRANCH) NOTIFICATION

No. 06/2022-State Tax

Delhi, the 2nd September, 2022

No. F. 2(434)/policy/GST/2022/1494-1504.—In exercise of the powers conferred by first proviso to sub-rule (3) of rule 61 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017 (3 of 2017), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extend the due date for depositing the tax due under proviso to sub-section (7) of section 39 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 in **FORM GST PMT-06** for the month of April, 2022 till the 27th day of May, 2022.

Dr. S.B. DEEPAK KUMAR, Commissioner (State Tax)